[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 ноября  2015 года
	№
	1371

г. Бокситогорск

О создании муниципального бюджетного учреждения

"Водно - спортивный комплекс Бокситогорского района"

        В соответствии с пунктом 26  статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 14.12.2010             № 1152 "Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать с 01 января  2016 года муниципальное бюджетное учреждение "Водно-спортивный комплекс Бокситогорского района" (далее Учреждение).

2. Назначить с  01 января 2016 года на должность директора Учреждения                 Проценко Владимира  Анатольевича.

3. Отделу по социальной политике  администрации Бокситогорского муниципального района представить на утверждение главе администрации Бокситогорского муниципального района:

структуру и штатное расписание Учреждения до  07 декабря 2015 года;

проект Устава Учреждения до  01 декабря  2015 года;

муниципальное задание на 2016 год на оказание Учреждением  муниципальных услуг, работ до 15 декабря  2015 года.

4. Проценко Владимиру Анатольевичу, паспортные данные: 4109 № 246235, выдан 16.03.2010 ТП № 87 УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Бокситогорском  районе (код 470-003), выступить заявителем  при государственной регистрации муниципального бюджетного учреждения "Водно-спортивный комплекс Бокситогорского района", а также получить свидетельство по данному виду государственной регистрации и постановке на налоговый учет.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фоменко М.Н.

6. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Первый заместитель главы администрации                                                     Е.В. Андрюхина

_____________________________________________________________________________

Разослано: ОСП, КФ, ОБУ, КУМИ,   в дело